
Izraksts ar eZīmogu

VENTSPILS NOVADA PAŠVALDĪBAS
BŪVINSPEKCIJA

Reģistrācijas Nr. 90000052035, Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601
tālrunis: 63629456, 63629466, e-pasts: normunds.mals@ventspilsnd.lv,

http://www.ventspilsnovads.lv

17.01.2023. Nr.BIS-BV-5.62-2023-142
Uz 17.01.2023 Nr. BIS-BV-22.4-2023-556

Par publiskās apspriešanas uzsākšanu

    Ventspils  novada  pašvaldības  būvinspekcijā  (turpmāk  -  būvinspekcija)  17.01.2023.  tika
saņemta un izvērtēta SIA "VADALA" (reģ.  Nr.  40003831391) izstrādāta būvniecības ieceres
publiskās apspriešanas informācija “Liellopu fermas pārbūve, šķidrmēslu krātuves būvniecība un
ēkas Nr. 018 nojaukšana īpašumā "Virpes Ozoli", Virpe, Ances pag., Ventspils nov.”.

    Lēmumu “Lēmums par  publiskās  apspriešanas nepieciešamību liellopu  fermas pārbūvei,
šķidrmēslu krātuves būvniecībai un ēkas Nr. 018 nojaukšanai īpašumā "Virpes Ozoli", Virpe,
Ances pag., Ventspils nov.” būvvalde (tagad - būvinspekcija) pieņēma 2022. gada 3.novembrī,
uzdodot  būvniecības  ierosinātājam  būvinspekcijā  iesniegt  būvniecības  ieceres  publiskai
apspriešanai  nepieciešamos  dokumentus  atbilstoši  Ministru  kabineta  2014.gada  28.oktobra
noteikumiem Nr.671 “Būvniecības ieceres publiskas apspriešanas kārtība”.

    Atbilstoši  Administratīvā  procesa  likuma  70.panta  pirmajai  daļai  lēmums par  publiskās
apspriešanas nepieciešamību stājās spēkā ar tā paziņošanas brīdi adresātam 07.11.2022.

    Ministru kabineta 2014.gada 28.oktobra  noteikumu Nr.671 “Būvniecības ieceres publiskas
apspriešanas  kārtība”  14.punkts  paredz  būvniecības  ierosinātāja  pienākumu pēc  lēmuma  par
publiskas  apspriešanas  uzsākšanu  spēkā  stāšanās  uz  publiskās  apspriešanas  laiku  izvietot
apbūvējamā zemesgabalā publiski redzamā un pieejamā vietā būvtāfeli (no ūdensnecaurlaidīga
un apkārtējās  vides  ietekmi  noturīga  materiāla,  ne  mazāku kā  1,2  x  1,2  m),  kurā  ietver  šo
noteikumu 10.1. apakšpunktā minētās ziņas.

    Ministru kabineta 2014.gada 28.oktobra  noteikumu Nr.671 “Būvniecības ieceres publiskas

Lietas numurs: BIS-BL-656016-5985
Dokumenta numurs: BIS-BV-5.62-2023-142
Sistēmas reference: 90e0eb648a8338481a70724a857c4198d2e784d10afdc0346db4515bfaf7e268

1.lpp no 3 lpp



Izraksts ar eZīmogu

apspriešanas kārtība” 16.punkts paredz, ka Būvvalde (Ventspils novadā - būvinspekcija) mēneša
laikā pēc publiskas apspriešanas norises beigām sagatavo pārskatu.  Pamatojoties uz pārskatu,
būvinspekcija pieņem lēmumu par būvatļaujas izdošanu vai atteikumu izdot būvatļauju.

    Iepazīstoties ar iesniegtajiem materiāliem, pamatojoties uz likuma Būvniecības likuma 4.panta
4.punktu, 14.panta trešās daļas 1.punktu un piekto daļu, Ministru kabineta 2014.gada 28.oktobra
noteikumiem Nr.671 “Būvniecības ieceres publiskas apspriešanas kārtība” 12.punktu

būvinspekcija nolemj:

1. Uzsākt būvniecības ieceres “Liellopu fermas pārbūve, šķidrmēslu krātuves būvniecība
un ēkas Nr. 018 nojaukšana īpašumā "Virpes Ozoli", Virpe, Ances pag., Ventspils nov.”
publisko apspriešanu;

2. Publiskās apspriešanas laiku noteikt no 2023.gada 6.februāra līdz 2023.gada 3.martam,
plkst. 1700;

3. Publiskās apspriešanas vieta - Ventspils novada, Ances pagasta pārvaldē, (“Ausmas”,
Ance, Ances pagasts, Ventspils novads) darba laikā no 2023.gada 6.februāra līdz 2023.gada
3.martam, plkst. 1700 un tīmekļa vietnē www.ventspilsnovads.lv;

4.  Būvniecības  ieceres  prezentācijas  pasākuma  norises  vieta  un  laiks:  Sabiedriskās
apspriešanas  sanāksme  tiks  organizēta  neklātienes  formā  -  tiešsaistes  videokonference
notiks  20.  februārī  plkst.  10:00,  pieslēdzoties  ZOOM saitei.  Pieejas  saite  tiks  publicēta
www.ventspilsnovads.lv 20. februārī plkst. 9:00, kā arī iepriekš piesakoties, tiks izsūtīta uz
epastu;

5.  Informācijai  par  būvniecības  ieceri  jābūt  redzamai  pie  zemes  īpašuma  robežas
uzstādītajā būvtāfelē (Objekta adrese:  “Virpes Ozoli”, Virpe, Ances pag., Ventspils nov.,
LV-3612);

6.  Papildus  informācija  saņemama  no  2023.gada  6.februāra  līdz  2023.gada  3.martam,
zvanot pa tālr. 29174797 (Antra Kuģeniece) darba dienās, darba laikā;

7. Atsauksmju iesniegšanas termiņš un laiks: Aptaujas lapas sabiedrības viedokļa paušanai
par būvniecības ieceri iesniegt līdz 03.03.2023. plkst.17.00 Ventspils novada, Ances pagasta
pārvaldē,  “Ausmas”,  Ance,  Ances  pagasts,  Ventspils  novads,  kā  arī  uz  epasta  adresi
info@ventspilsnd.lv.

 

Šo lēmumu (administratīvo aktu) mēneša laikā pēc tā spēkā stāšanās var apstrīdēt Administratīvā 
procesa likumā noteiktajā kārtībā Ventspils novada pašvaldība.

Būvvaldes vai institūcijas, kura pilda būvvaldes funkciju, atbildīgā amatpersona:

Normunds Māls, Būvinspektora palīgs, VENTSPILS 17.01.2023 15:25

Lietas numurs: BIS-BL-656016-5985
Dokumenta numurs: BIS-BV-5.62-2023-142
Sistēmas reference: 90e0eb648a8338481a70724a857c4198d2e784d10afdc0346db4515bfaf7e268

2.lpp no 3 lpp



Izraksts ar eZīmogu

NOVADA PAŠVALDĪBAS BŪVINSPEKCIJA

(vārds, uzvārds, amats, organizācija, paraksts1) (datums)

Piezīmes.
1  Dokumenta  rekvizītu  "paraksts"  neaizpilda,  ja  elektroniskais  dokuments  ir  sagatavots  atbilstoši
normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu noformēšanu. 

Šis dokuments ir parakstīts BIS ar elektroniskās parakstīšanas rīku saskaņā ar Būvniecības 
likuma 24.panta 9. un 10. daļu.
Šis dokuments ir apliecināts ar Būvniecības valsts kontroles biroja eZīmogu un to var pārbaudīt 
portālā eParaksts.lv.

Izrakstu sagatavoja: Būvniecības informācijas sistēma
17.01.2023 15:31

Arhitekta palīgs, Normunds Māls, VENTSPILS NOVADA PAŠVALDĪBAS BŪVINSPEKCIJA

Lietas numurs: BIS-BL-656016-5985
Dokumenta numurs: BIS-BV-5.62-2023-142
Sistēmas reference: 90e0eb648a8338481a70724a857c4198d2e784d10afdc0346db4515bfaf7e268

3.lpp no 3 lpp


		2023-01-17T15:31:28+0200
	Būvniecības informācijas sistēma




